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Grupa Azoty wspólnie z Łukasiewicz INS rozwija polskie katalizatory

Grupa Azoty S.A. i Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych podpisały list
intencyjny potwierdzający rozwój dotychczasowej, długoletniej współpracy w zakresie katalizatorów.
Współpraca będzie rozwijana przy wykorzystaniu doświadczenia, wiedzy i know-how stron. Dokument
został podpisany podczas tegorocznej Konferencji Producentów i Użytkowników Polskich Katalizatorów.

W ramach podpisanego listu, sygnatariusze zadeklarowali prowadzenie prac naukowo-badawczych
i wdrożeniowych, z uwzględnieniem specyfiki oraz potencjału gospodarczego i naukowego, a także
poszukiwanie i opracowywanie nowych technologii produkcji katalizatorów.

Podpisany list intencyjny potwierdza, że dostrzegamy duży potencjał biznesowy w zakresie katalizatorów. Dzięki
dotychczasowej współpracy z Siecią Badawczą Łukasiewicz zbudowaliśmy szerokie portfolio polskich
katalizatorów, które dociera do coraz większego grona klientów. Nie mam wątpliwości, że przed nami kolejne
projekty, których efektem będzie rozbudowa wspólnej palety produktowej – mówi dr Grzegorz Kądzielawski,
Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A., który wspólnie z Członkiem Zarządu Zbigniewem Paprockim podpisał list
intencyjny w imieniu spółki.

Zgodnie z postanowieniami dokumentu, Grupa Azoty i Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez
Chemicznych, podejmą również działania w kierunku rozszerzenia działalności promocyjnej, marketingowej oraz
handlowej. Strony nadal będą wymieniać się informacjami i doświadczeniami w zakresie katalizatorów.

Ta umowa podkreśla jak ważny jest rozwój dotychczasowej, wieloletniej współpracy w zakresie katalizatorów.
Liczymy na to, że umożliwi ona tworzenie nowych wspólnych projektów naukowo-badawczych, opracowań
i wdrożeń nowych technologii produkcji katalizatorów oraz ułatwi prowadzenie wspólnych działań promocyjno-
sprzedażowych – powiedział Janusz Igras, Dyrektor Łukasiewicz - INS.



Konferencja Producentów i Użytkowników Polskich Katalizatorów, podczas której został podpisany list intencyjny
to wspólna inicjatywa Grupy Azoty S.A. i Instytutu Nowych Syntez Chemicznych, zapoczątkowana kilkadziesiąt lat
temu. Obecnie wydarzenie jest jednym z najbardziej oczekiwanych corocznych spotkań liderów branży
nawozowej.

Istotą spotkań w ramach konferencji jest prezentacja pakietu polskich katalizatorów. Konferencja stanowi
również platformę wymiany doświadczeń w zakresie technologii produkcji amoniaku, kwasu azotowego
i nawozów wśród kadry inżynierskiej.

 

 


